
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023-2024
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟ Α

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι Θ
ΑΙΘ 6

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ Θ ΑΓΓΛΙΚΑ Ι  Θ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι Θ

ΑΙΘ 6 ΑΙΘ 6 ΑΙΘ 6
ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  Θ ΑΓΓΛΙΚΑ Ι  Θ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι Θ ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  Θ

ΑΙΘ 6 ΑΙΘ 6 ΑΙΘ 6 ΑΙΘ 6
ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ Ι  A ΑΓΓΛΙΚΑ Ι  Θ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι Ε ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  Θ
ΑΦΜ 2 ΑΙΘ 6 ΜΑΘ ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 6

ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ Ι  A ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι Ε ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ Ι  Θ
ΑΦΜ 2 ΜΑΘ ΕΡΓ 1 ΑΦΜ 2

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι Ε ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ Ι  Θ ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ Ι  Θ
ΜΑΘ ΕΡΓ 1 ΑΦΜ 2 ΑΦΜ 2

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι Ε ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ Ι  Θ
ΜΑΘ ΕΡΓ 1 ΑΦΜ 2

ΘΕΜΕΛΙΑ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ Θ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι Ε

ΑΙΘ 6 ΜΑΘ ΕΡΓ 1
ΘΕΜΕΛΙΑ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ A ΘΕΜΕΛΙΑ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ Θ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι Ε

ΑΙΘ 6 ΑΙΘ 6 ΜΑΘ ΕΡΓ 1
ΘΕΜΕΛΙΑ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ A ΘΕΜΕΛΙΑ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ Θ

ΑΙΘ 6 ΑΙΘ 6

ΑΙΘ 6: Αίθουσα στον 1ο όροφο στο κτήριο Α-Τμήμα Φυσικής, πάνω από το ΑΜΦ2, με θέα το κάστρο Λαμίας.
ΑΜΦ 2: Το μικρό Αμφιθέατρο στο κτήριο Α-Τμήμα Φυσικής, στο νότιο συγκρότημα των εγκαταστάσεων του Π.Θ.
ΕΡΓ ΜΑΘ 1:     Στον 1ο όροφο στο κτήριο Β-Τμήμα Μαθηματικων, πάνω αό τη Γραμματεία του τμήματος Μαθηματικών.
ΕΡΓ ΜΑΘ 2:     Στο ισόγειο στο κτήριο Β-Τμήμα Μαθηματικων, πρώην 8Α.

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023-2024
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟ Γ

ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ 
ΛΟΓΙΣΜΟΣ ΙΙΙ  Α ΣΥΝΗΘΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 

ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ Α ΔΙΑΚΡΙΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Θ
ΑΦΜ 2 ΑΙΘ 7 ΑΙΘ 7

ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ 
ΛΟΓΙΣΜΟΣ ΙΙΙ  Α ΣΥΝΗΘΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 

ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ Α ΔΙΑΚΡΙΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Θ
ΑΦΜ 2 ΑΙΘ 7 ΑΙΘ 7

ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΙΙ  A ΓΕΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Ι Θ ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΙΙ  Θ ΔΙΑΚΡΙΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Θ
ΑΙΘ 7 ΑΙΘ 7 ΑΙΘ 7 ΑΙΘ 7

ΓΕΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Ι Α ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ ΙΙΙ  Θ ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΙΙ  Θ
ΑΙΘ 7 ΑΦΜ 2 ΑΙΘ 7

ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ ΙΙΙ  Θ ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ ΙΙΙ  Θ
ΑΦΜ 2 ΑΦΜ 2

ΓΕΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Ι Θ ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ ΙΙΙ  Θ
ΑΙΘ 7 ΑΦΜ 2

ΓΕΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Ι Θ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ Ι A ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΙΙ  Θ
ΑΙΘ 7 ΑΙΘ 7 ΑΙΘ 7

ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ Ι Θ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ Ι A ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΙΙ  Θ ΣΥΝΗΘΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 
ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ Θ ΣΥΝΗΘΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 

ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ Θ
ΑΙΘ 7 ΑΙΘ 7 ΑΙΘ 7 ΑΙΘ 7 ΑΙΘ 7

ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ Ι Θ ΣΥΝΗΘΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 
ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ Θ

ΑΙΘ 7 ΑΙΘ 7
ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ Ι Θ

ΑΙΘ 7
ΔΙΑΚΡΙΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Θ

ΑΙΘ 7

ΑΙΘ 7: Αίθουσα στον 1ο όροφο στο κτήριο Α-Τμήμα Φυσικής, πάνω από το ΑΜΦ2, με θέα τη βιβλιοθήκη.
ΑΜΦ 2: Το μικρό Αμφιθέατρο στο κτήριο Α-Τμήμα Φυσικής, στο νότιο συγκρότημα των εγκαταστάσεων του Π.Θ.
ΕΡΓ ΜΑΘ 1:     Στον 1ο όροφο στο κτήριο Β-Τμήμα Μαθηματικων, πάνω αό τη Γραμματεία του τμήματος Μαθηματικών.

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023-2024
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟ Ε

ΠΕΜΠΤΗ

ΜΙΓΑΔΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Θ ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΑ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΚΑΙ ΜΗ 
ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΕΣ ΓΕΩΜΕΤΡΙΕΣ Θ

ΑΦΜ 2 ΑΙΘ 9
ΜΙΓΑΔΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Θ ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΑ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΚΑΙ ΜΗ 

ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΕΣ ΓΕΩΜΕΤΡΙΕΣ Θ
ΑΦΜ 2 ΑΙΘ 9

ΜΙΓΑΔΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Α ΣΥΝΑΡΤΗΣΙΑΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Θ ΣΥΝΑΡΤΗΣΙΑΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Θ
ΑΦΜ 2 ΑΙΘ 9 ΑΙΘ 9

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ Θ ΣΥΝΑΡΤΗΣΙΑΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Θ ΣΥΝΑΡΤΗΣΙΑΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Θ
ΑΙΘ 9 ΑΙΘ 9 ΑΙΘ 9

ΔΙΑΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΤΩΝ 
ΚΑΜΠΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ Θ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ Θ ΘΕΩΡΙΑ ΟΜΑΔΩΝ Θ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ι Θ

ΑΙΘ 6 ΑΙΘ 9 ΑΙΘ 9 ΑΙΘ 6
ΔΙΑΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΤΩΝ 
ΚΑΜΠΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ Θ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ Θ ΔΙΑΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΤΩΝ 

ΚΑΜΠΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ Θ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ι Θ
ΑΙΘ 6 ΑΙΘ 9 ΑΙΘ 6 ΑΙΘ 6

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 
ΕΡΕΥΝΑ A ΔΙΑΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΤΩΝ 

ΚΑΜΠΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ Α ΔΙΑΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΤΩΝ 
ΚΑΜΠΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ Θ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ι Α

ΑΦΜ 2 ΑΙΘ 6 ΑΙΘ 6 ΑΙΘ 6
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ A ΘΕΩΡΙΑ ΟΜΑΔΩΝ Θ ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΑ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΚΑΙ 
ΜΗ ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΕΣ ΓΕΩΜΕΤΡΙΕΣ Θ

ΑΦΜ 2 ΑΙΘ 9 ΑΙΘ 9
ΜΙΓΑΔΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Θ ΘΕΩΡΙΑ ΟΜΑΔΩΝ Θ ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΑ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΚΑΙ 

ΜΗ ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΕΣ ΓΕΩΜΕΤΡΙΕΣ Θ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ι Θ

ΑΦΜ 2 ΑΙΘ 9 ΑΙΘ 9 ΑΙΘ 6
ΜΙΓΑΔΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Θ ΘΕΩΡΙΑ ΟΜΑΔΩΝ Θ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ι Θ

ΑΦΜ 2 ΑΙΘ 9 ΑΙΘ 6
ΜΙΓΑΔΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Α ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ι Α

ΑΦΜ 2 ΑΙΘ 6

ΑΙΘ 6: Αίθουσα στον 1ο όροφο στο κτήριο Α-Τμήμα Φυσικής, πάνω από το ΑΜΦ2, με θέα το κάστρο Λαμίας.
ΑΙΘ 9:  Αίθουσα στον 1ο όροφο στο κτήριο Α-Τμήμα Φυσικής, πάνω από το ΑΜΦ2, με θέα τη βιβλιοθήκη.
ΑΙΘ 10: Αίθουσα στον 1ο όροφο στο κτήριο Α-Τμήμα Φυσικής, πάνω από το ΑΜΦ2, με θέα το κάστρο Λαμίας.
ΑΜΦ 2: Το μικρό Αμφιθέατρο στο κτήριο Α-Τμήμα Φυσικής, στο νότιο συγκρότημα των εγκαταστάσεων του Π.Θ.
ΕΡΓ ΜΑΘ 1:     Στον 1ο όροφο στο κτήριο Β-Τμήμα Μαθηματικων, πάνω αό τη Γραμματεία του τμήματος Μαθηματικών.

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023-2024
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟ Ζ

ΠΕΜΠΤΗ

ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ Θ ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΠΙΒΙΩΣΗΣ Θ ΘΕΩΡΙΑ ΔΙΑΤΑΡΑΧΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ A

ΑΙθ 10 ΜΑΘ 
ΕΡΓ 1 ΑΙθ 10

ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ Θ ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΠΙΒΙΩΣΗΣ Ε ΑΛΓΕΒΡΙΚΗ ΤΟΠΟΛΟΓΙΑ Θ ΘΕΩΡΙΑ ΔΙΑΤΑΡΑΧΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ A

ΑΙθ 10 ΜΑΘ 
ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 10 ΑΙθ 10

ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ Θ ΑΛΓΕΒΡΙΚΗ ΤΟΠΟΛΟΓΙΑ Θ ΑΛΓΕΒΡΙΚΗ ΤΟΠΟΛΟΓΙΑ Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΛΓΕΒΡΑΣ 
ΚΑΙ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑΣ Ι Θ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΚΕΤΑ Θ

ΑΙθ 10 ΑΙΘ 10 ΑΙΘ 10 ΑΙθ 10 ΑΙθ 10
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΙΙ Θ ΑΛΓΕΒΡΙΚΗ ΤΟΠΟΛΟΓΙΑ Θ ΘΕΩΡΙΑ ΔΙΑΤΑΡΑΧΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΛΓΕΒΡΑΣ 

ΚΑΙ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑΣ Ι Θ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΚΕΤΑ Θ
ΑΙθ 6 ΑΙΘ 10 ΑΙθ 10 ΑΙθ 10 ΑΙθ 10

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΙΙ Θ ΘΕΩΡΙΑ ΔΙΑΤΑΡΑΧΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ Θ ΘΕΩΡΙΑ ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ Θ
ΑΙθ 6 ΑΙθ 10 ΑΙθ 10

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΠΙΒΙΩΣΗΣ Θ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ Θ ΜΠΕΫΖΙΑΝΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Θ ΘΕΩΡΙΑ ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ Θ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΙΙ Θ

ΑΙθ 10 ΑΙθ 10 ΑΙθ 10 ΑΙθ 10 ΑΙΘ 7
ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΠΙΒΙΩΣΗΣ Θ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ Θ ΜΠΕΫΖΙΑΝΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Θ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΚΕΤΑ Ε ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΙΙ Α
ΑΙθ 10 ΑΙθ 10 ΑΙθ 10 ΜΑΘ ΕΡΓ 1 ΑΙΘ 7

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΛΓΕΒΡΑΣ 
ΚΑΙ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑΣ Ι Θ ΘΕΩΡΙΑ ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ Θ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΚΕΤΑ Ε ΜΠΕΫΖΙΑΝΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Θ

ΑΙθ 10 ΑΙθ 10 ΑΙθ 10 ΜΑΘ ΕΡΓ 1 ΑΙθ 10
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ Θ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΛΓΕΒΡΑΣ 

ΚΑΙ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑΣ Ι Θ ΘΕΩΡΙΑ ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ Θ ΜΠΕΫΖΙΑΝΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Θ
ΑΙθ 10 ΑΙθ 10 ΑΙθ 10 ΑΙθ 10

ΑΙΘ 7: Αίθουσα στον 1ο όροφο στο κτήριο Α-Τμήμα Φυσικής, πάνω από το ΑΜΦ2, με θέα τη βιβλιοθήκη.
ΑΙΘ 10: Αίθουσα στον 1ο όροφο στο κτήριο Α-Τμήμα Φυσικής, πάνω από το ΑΜΦ2, με θέα το κάστρο Λαμίας.
ΕΡΓ ΜΑΘ 1:     Στον 1ο όροφο στο κτήριο Β-Τμήμα Μαθηματικων, πάνω αό τη Γραμματεία του τμήματος Μαθηματικών.

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Θ ΚΒΑΝΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Θ ΚΒΑΝΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Θ ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ Θ
ΑΙΘ 2 ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 4

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Θ ΚΒΑΝΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Θ ΚΒΑΝΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Θ ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ Θ
ΑΙΘ 2 ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 4 ΑΙΘ 4

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Θ ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι Ε1

ΑΙΘ 2
Χαρίτου, Μανιός, 

Γκούμπλια ΠΕΒ 
ΕΡΓ 3

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Θ ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Θ ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι Ε2

Παρασκευοπούλου
ΠΕΒ 

ΑΜΦ 2 ΑΙΘ 2
Χαρίτου, Μανιός, 

Γκούμπλια
ΠΕΒ 

ΕΡΓ 3
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Θ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ Θ ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι Ε3

Παρασκευοπούλου
ΠΕΒ 

ΑΜΦ 2 Παρασκευοπούλου
ΠΕΒ 

ΑΜΦ 2
Χαρίτου, Μανιός, 

Γκούμπλια
ΠΕΒ 

ΕΡΓ 3
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ Θ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ Θ ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι Ε4

Τσαρούχας
ΠΕΒ 

ΑΙΘ 2 Παρασκευοπούλου
ΠΕΒ 

ΑΜΦ 2
Χαρίτου, Μανιός, 

Γκούμπλια ΠΕΒ 
ΕΡΓ 3

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ Θ ΓΝΩΣΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΙΚΗ ΠΡΑΞΗ Θ ΘΕΩΡΙΑ 
ΓΡΑΦΗΜΑΤΩΝ Θ

Τσαρούχας
ΠΕΒ 

ΑΙΘ 2 Ζυγούρης A5 Ραζής
ΠΕΒ 
ΑΙΘ 3

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ Θ ΓΝΩΣΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΙΚΗ ΠΡΑΞΗ Θ ΘΕΩΡΙΑ 
ΓΡΑΦΗΜΑΤΩΝ Θ

Τσαρούχας
ΠΕΒ 

ΑΙΘ 2 Ζυγούρης A5 Ραζής
ΠΕΒ 
ΑΙΘ 3

ΓΝΩΣΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΙΚΗ ΠΡΑΞΗ Θ ΘΕΩΡΙΑ 

ΓΡΑΦΗΜΑΤΩΝ Θ
Ζυγούρης A5 Ραζής

ΠΕΒ 
ΑΙΘ 3

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΘΕΩΡΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΩΔΙΚΩΝ
Θ

ΜΟΡΦΟΚΛΑΣΜΑΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ
Θ ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ Θ ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ Θ ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι Θ ΘΕΩΡΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ Θ

Σανδαλίδης ΠΕΒ 
ΑΙΘ 2 Δρακόπουλος

ΠΕΒ 
ΑΙΘ 3 Παρασκευοπούλου

ΠΕΒ 
ΑΜΦ 2 ΑΙΘ 4 Μπάγκος

ΠΕΒ 
ΑΙΘ 2 Μάρκου

ΠΕΒ 
ΑΙΘ 2

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΘΕΩΡΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΩΔΙΚΩΝ
Θ

ΜΟΡΦΟΚΛΑΣΜΑΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ
Θ ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ Θ ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ Θ ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι Θ ΘΕΩΡΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ Θ

Σανδαλίδης ΠΕΒ 
ΑΙΘ 2 Δρακόπουλος

ΠΕΒ 
ΑΙΘ 3 Παρασκευοπούλου

ΠΕΒ 
ΑΜΦ 2 ΑΙΘ 4 Μπάγκος

ΠΕΒ 
ΑΙΘ 2 Μάρκου

ΠΕΒ 
ΑΙΘ 2

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΘΕΩΡΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΩΔΙΚΩΝ
Θ

ΜΟΡΦΟΚΛΑΣΜΑΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ
Θ ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι Θ ΘΕΩΡΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ Θ

Σανδαλίδης ΠΕΒ 
ΑΙΘ 2 Δρακόπουλος

ΠΕΒ 
ΑΙΘ 3 Μπάγκος

ΠΕΒ 
ΑΙΘ 2 Μάρκου

ΠΕΒ 
ΑΙΘ 2

ΠΕΒ ΑΙΘ 2: Αίθουσα στο Βόρειο συγκρότημα του Π.Θ. που εδρεύει το τμήμα Πληφοροφορικής με Εφαρμογές στη Βιοϊατρική
ΠΕΒ ΑΙΘ 3: Αίθουσα στο Βόρειο συγκρότημα του Π.Θ. που εδρεύει το τμήμα Πληφοροφορικής με Εφαρμογές στη Βιοϊατρική
ΠΕΒ ΕΡΓ 3: Αίθουσα στο Βόρειο συγκρότημα του Π.Θ. που εδρεύει το τμήμα Πληφοροφορικής με Εφαρμογές στη Βιοϊατρική
ΑΜΦ 1: Το μεγάλο Αμφιθέατρο στο κτήριο Β-Τμήμα Μαθηματικών, στο νότιο συγκρότημα των εγκαταστάσεων του Π.Θ.
ΑΜΦ 2: Το μικρό Αμφιθέατρο στο κτήριο Α-Τμήμα Φυσικής, στο νότιο συγκρότημα των εγκαταστάσεων του Π.Θ.
Α5: Αίθουσα κτήριο Α-Τμήμα Φυσικής, στο νότιο συγκρότημα των εγκαταστάσεων του Π.Θ.

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00


